Promodis (/3

Roue complete droite BKT
400/60-15.5 14PR

Référence : P7B442680

Nombre de trous

Sens

Profil

Série

Type de jante

Application

Rayon sous charge (mm)
Types de produits

Indice de charge

Indice de vitesse

Quantité dans conditionnement de vente
recherche WEB

Diametre de la jante (pouces)

Indice de charge/vitesse

6

Droite

TR882

60

13.00X15.5

Bennes, tonne a lisier, épandeurs
380 mm

ROUE PORTEUSE AGRICOLE
145

A8

1

40060155

15.5 pouce

145A8
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